
1 

UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-PGDĐT  Cát Hải, ngày        tháng 11 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận, cấp giấy chứng nhận và trao giải thưởng cho các tập thể và cá nhận 

đạt giải Hội khỏe Phù Đổng cấp huyện 

 năm học 2023-2024 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CÁT HẢI 

 

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/05/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và 

Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo 

dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, 

thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 1645/QĐ-BCĐ ngày 05/10/2023 của BCĐ Hội khỏe Phù 

Đổng thành phố về việc Ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng 

lần thứ XVII năm học 2023 - 2024; 

Căn cứ kết quả thi đấu Hội khỏe cấp huyện năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của tổ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận cấp giấy chứng nhận và trao giải thưởng cho các tập thể và 

cá nhân học sinh đạt giải kết quả Hội khỏe Phù Đổng cấp huyện năm học 2023-2024 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các tập thể, cá nhân học sinh đạt giải được cấp Giấy chứng nhận học 

sinh đạt giải trong Hội khỏe Phù Đổng cấp huyện năm học 2023-2024 và được trao 

giải thưởng, hưởng các quyền lợi theo chế độ hiện hành.  

Điều 3. Các ông (bà) lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu 

trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở và các học sinh có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT.                                                                                  

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Tô Thị Khâm 

 


		2023-11-13T11:55:45+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-13T12:01:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-13T12:01:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-13T12:01:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




